1

ATO Nº 111/17 - P.G.J. DE 30/06/2017

O Procurador-Geral de Justiça do Ministério Público do Estado de

São Paulo, no uso da atribuição legal que lhe é conferida pelo artigo 127, parágrafo 2º, da

Constituição da República Federativa do Brasil, e em conformidade com o artigo 83 da Lei

Complementar nº 734, de 26 de novembro de 1993, DESIGNA para os respectivos locais de

estágio os candidatos relacionados a seguir, os quais ficam CONVOCADOS PARA ASSINATURA

DO TERMO DE POSSE E INÍCIO IMEDIATO DE EXERCÍCIO, que ocorrerá no dia 05/07/2017, ÀS 13h00,

NO LOCAL PARA O QUAL TENHAM SIDO DESIGNADOS.

ÁREA REGIONAL DE CAMPINAS

Nome do Candidato Local

CIRINEU EDSON MENDES PJ DE ATIBAIA

EMIDIO PERES MARTINS JUNIOR PJ DE VÁRZEA PAULISTA

GABRIELA DUARTE MARRERA PJ DAS EXECUÇÕES CRIMINAIS DE CAMPINAS

KATRINI JHANNE VIEIRA NEVES JUHASS PJ CÍVEL DE CAMPINAS

MARIA GABRIELA MARQUEZINI PJ CRIMINAL DE CAMPINAS

SHOJI YAMADA PJ DE ATIBAIA

THAMIRES MEIBLY DARELLI SPECHT PJ DE BRAGANÇA PAULISTA

ÁREA REGIONAL DE RIBEIRÃO PRETO

Nome do Candidato Local

LUCAS GARILIO PJ DE MONTE ALTO

ÁREA REGIONAL DE SANTOS

Nome do Candidato Local

VALDERENE DOS SANTOS CHAVES PJ CÍVEL DE SANTOS

GIANPAOLO POGGIO SMANIO

PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO